UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số: 1764   /QĐ-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Quảng Nam,  ngày  31    tháng 5  năm 2012

QUYẾT ĐỊNH

Cử cán bộ đi công tác tại Lào

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 136/2007/NĐ-CP ngày 17/8/2007 của Chính phủ về thủ tục Xuất nhập cảnh;

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn tại tờ trình số 177/TTr-SNN&PTNT ngày 25/5/2012;

Theo đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Tờ trình số 111/TTr - SNgV ngày 28/5/2012 về việc cử cán bộ đi công tác tại Lào,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử bà Trần Thị Hồng Thúy (Sinh ngày 19/01/1968; Mã ngạch: 01.003), Giám đốc Ban Quản lý Khu bảo tồn biển Cù Lao Chàm tham dự Hội thảo “Kết hợp những kỹ năng kinh doanh và hoạt động du lịch sinh thái” tại Lào theo Thư mời của Quỹ bảo tồn thiên nhiên thế giới:
Thời gian: Từ ngày 04/6/2012 đến ngày 08/6/2012;

Kinh phí: Mọi chi phí ở nước ngoài do Quỹ bảo tồn thiên nhiên thế giới đài thọ; chi phí đi lại trong nước do cơ quan nơi cán bộ đang công tác chi trả và chi theo đúng quy định của Nhà nước.
Điều 2. Bà Trần Thị Hồng Thúy có trách nhiệm thực hiện nghiêm túc quy định của Nhà nước đối với cán bộ được cử đi công tác nước ngoài và Chương trình số 02-CTr/TU ngày 22/11/2010 của Tỉnh ủy Quảng Nam về thực hiện Chỉ thị số 41-CT/TW ngày 15/4/2010 của Ban Bí thư Trung ương Đảng (khóa X) về tăng cường ngoại giao kinh tế trong thời kỳ đẩy mạnh CNH, HĐH đất nước; báo cáo kết quả chuyến công tác bằng văn bản cho UBND tỉnh (qua Sở Ngoại vụ) chậm nhất là 10 ngày kể từ ngày về nước.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban, ngành có liên quan và bà Trần Thị Hồng Thúy chịu trách nhiệm thi hành quyết định.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Sở Ngoại vụ;

- Công an tỉnh - PA 61 (để biết);

- Lưu: VT, TH.

	      TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Nguyễn Ngọc Quang